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Q.
Machen D"

Messdiener*innenplan vom 28.03. bis 27.04.2024

Hallo liebe Messdiener*innnen !
Dies ist der neue Plan bis zum 27.03.2024. Den Plan findet ihr auch im Internet
unter www.alexandergemeinde.de(Aktuell---Ministrantenplan).

Do 28.03.2024
Griindonnerstag

Fr 29.03.2024
Karfreitag

Sa 30.03.2024
Osternacht

So  31.03.2024
Ostersonntag

Sa 06.04.2024

So 07.04.2024
Erstkommunion

Sa  13.04.2024

Sa  20.04.2024

Sa  27.04.2024

20:00 Uhr

15:00 Uhr

21:00 Uhr

11:00 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

Jule Grussel, Sophia Merschel,
Lotta Dall, Lina Haverland

Sarah Tieke, Johanne Heinig,
Elisa Heinig, Jake Adler, Tom Portmann

Kreuz: Ben de Jong

Weihrauch: Lasse Kamlage, Mattis Bertling
Felix Trautmann, Falk Pelle,

Janne Bertling, Jonte Kamlage

Florian Behnke, Jonah Trautmann

Klaas Behnke

Theo Diekamp, Andreas Rudi
Nora Jeske, Julius Tieke
Annika Tieke, Josef Przyrowski

Julian Schliebs, Marie Schliebs
Simon Hofschlag, Jule Hofschlag

Till Voss, Lisa Voss
Max Huer, Felix Huer,
Anton Fischer, August Schulte

Jule Grussel, Sophia Merschel,
Lotta Dall, Lina Haverland

Sarah Tieke, Johanne Heinig,
Elisa Heinig, Jake Adler, Tom Portmann

Lasse Kamlage, Mattis Bertling
Jonte Kamlage, Janne Bertling,
Theo Diekamp, Falk Pelle



